EDITAL Nº 046/2018

Torna público o resultado do I Processo Seletivo de 2018 para

estagiários de graduação e pós-graduação para os Ofícios Cível e

Fazenda Pública de Curitiba.

A Coordenação dos Ofícios Cível e de Fazenda Pública desta Capital, no uso de

suas atribuições contidas na Resolução CSDP nº 05, de 24 de abril de 2015,

Considerando a realização do I Processo Seletivo de 2018 para estagiários de

graduação e pós-graduação para os Ofícios Cível e Fazenda Pública desta Capital, com

prova realizada em data de 12 de março do corrente ano

RESOLVE

Art. 1º. Publicar o resultado do processo seletivo:

GRADUAÇÃO

Aprovados:

1º Leandro de Souza Fidelis (Nota final 10,00 – 5º período)

2º Jeferson da Silva Pereira (Nota final 10,00)

3º Isabella Schmidt Gervasoni (Nota final 9,25)

4º Amanda Wazl de Oliveira (Nota final 8,3)

Reprovados:

Danielle Mayumi da Cunha Barbosa

Marcelo Ciriaco da Luz

Paulo Vitor Gonçalves Vieira Kammers

Pós-Graduação

Aprovados:

1º Kerolyn Dalprá Elias

Curitiba, 14 de março de 2018.

Nize Lacerda Araujo Bandeira

Defensora Pública Coordenadora Cível e Fazenda Pública de Curitiba